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TABASCO

Concepto

BIBLIOTECA

CENTRO DE COMPUTO Y SOPORTE TECNICO

CENTRO DE DESARROLLO EMPRESARIAL Y SERVICIOS
CENTRO DE IDIOMAS

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ACADEMICO
DEPARTAMENTO DE INFORMACION Y ESTADISTICA
DEPARTAMENTO DE POSGRADO E INVESTIGACION
DEPARTAMENTO DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL, RESIDENCIAS PROFESIONALES Y TITULACION
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES
DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y CONTABILIDAD
DEPARTAMENTO DE VINCULACION Y EXTENSION
DEPARTAMENTO DEL SISTEMA DE GESTION INTEGRAL
DIRECCION ACADEMICA

DIRECCION DE PLANEACION Y VINCULACION
DIRECCION GENERAL

DIVISION DE ELECTROMECANICA

DIVISION DE GESTION EMPRESARIAL

DIVISION DE INDUSTRIAL

DIVISION DE INGENIERIA AMBIENTAL

DIVISION DE PESQUERIAS

DIVISION DE QUIMICA

DIVISION DE SISTEMAS COMPUTACIONALES Y TIC'S
ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION ACADEMICA
RELACIONES PUBLICAS

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE PLANEACION

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Cuenta Publica 2019

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Aprobado
1

853,889
1,103,703
298,937
580,881
1,276,647
370,273

0

399,806
10,115,110
9.913,719
645,217
625,126
1,215,177
460,358
684,502
756,331
4,520,398
3,028,624
3,633,609
3,662,763
4,017,668
2,864,411
477,061
4,691,687
3,804,690
988,056
767,836
2,093,520
976,762

Ampliaciones /
Reducciones
2

-38,736
1,506,238
-14,995
65,308
-256,460
83,327

0
282,402
-1,384,045
1,809,866
128,045
208,912
42,661
31.9M
229,101
821,774
-2,882,505
-221,303
203,770
-3,940
73,757
466,736
221,843
-36,634
273,196
1,560,247
-24,510
455,557
12,898

Egresos

Modificado
3=1+2

815,153
2,609,941
283,942
646,189
1,020,187
453,600
0
682,208
8,731,065
11,723,585
773,262
834,038
1,257,838
492,329
913,603
1,578,105
1,637,893
2,807,321
3,837,379
3,658,823
4,091,425
3,331,147
698,904
4,655,053
4,077,886
2,548,303
743,326
2,549,077
989,660

Devengado
4

704,954
2,609,941
249,445
646,189
909,339
453,599
0
682,208
8,731,065
11,723,585
773,262
834,038
1,257,838
492,329
913,603
1,578,105
1,637,893
2,807,321
3,837,379
3,658,823
4,091,425
3,331,147
698,904
4,655,053
4,077,886
2,026,877
743,326
2,549,077
989,660

704,955
2,607,141
249,445
646,189
909,338
453,599

0

682,207
7,923,558
11,357,242
773,262
834,038
1,257,838
492,329
913,603
1,578,105
1,637,655
2,783,218
3,837,379
3,696,061
4,091,624
3,331,148
698,903
4,655,053
4,077,886
2,016,429
724,766
2,515,568
989,660

Subejercicio

6=3-4
110,199
0
34,497
0
110,848

o O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0000000 O =

521,426
0
0
0

PRESUPUESTARIA




CUENTA PUBLICA |\ |

2019 ol

TABASCO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CENTLA

Cuenta Publica 2019
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Egresos
Concepto Aprobado A;Zl:;ili‘::‘zss/ Modificado Devengado S D
1 2 3=1+2 4
SUBDIRECCION DE POSGRADO E INVESTIGACION 1,970,708 -8,612 1,962,096 1,599,116 1,599,116 362,980
SUBDIRECCION DE VINCULACION 1,828,819 301,309 2,130,128 2,130,128 2,130,128 0
Total del Gasto 68,626,288 3,907,178 72,533,466 71,393,515 70,127,243 1,139,951
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